Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman

Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 17
28/04/2024 - 15:15

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2022

Rang

11 - 12 jaar

dis

EELBODE Emelie
BAYENS Nina
BOTERBERGH Lieke
LAMMENS Alix

MAES Hanne

ISILDAK Clara
HOFMAN Rose
HOFMAN Lily

DE VLAMINCK Selia
RUTTEN Leonie
JACOB Emma
CEULEMANS Amina
THIELEMANS Maxine
VANDERBEKE Marilou
VANCAYZEELE Margaux
D'HOOGHE Feliz
DUYTSCHAEVER Lotte
VELLEMANS Lore
BOUDA Firdaws
WINDHEY Fien

BADIDI Chahd

ZNAJ21374/12
ZDKK/21014/12
AST/21065/12
LzV/21075/13
AST/21068/13
FIRST/21298/12
Dz0/21214/13
Dz0/21215/13
ZDKK/21023/12
FIRST/21301/12
ZNAJ21412/13
ZNAJ21479/13
SWEM/21089/13
ZNAJ21476/13
FIRST/21303/12
FAST/21111/12
ZNAI21474/12
ZNA/21475/13
ZNA/21484/12
SWEM/21093/13

diZNA/21442/12
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met

Inschr.

46.15
4221
46.77

NT
57.35
47.42

Tijd

35.97
40.13
40.74
41.33
42.25
43.50
45.15
45.99
46.70
47.17
47.47
48.01
49.21
50.24
50.25
50.63
51.95
52.64
53.49
56.22
47.29

startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

13- 14 jaar

BEIJNSBERGER Mare
MAES Noor
WACHTELAER Charlot
JACOBS Eva

OSSELAER Kato
TAELMAN Yade
VERHOFSTEDE Lena
VAN HAUWERMEIREN Emma
VAN GHELUE Rinske

DE MAEIJER Elena
BERTE Lise

KEMSEKE Jenne

MAES Lena
VANDERSCHAEGHE Ella
BEKAERT Sophia

15- 16 jaar

1.

Nookrwd

STEENBEKE Jinne
MAES Marthe

DE WOLF Tine
THIELMAN Paulien
VINCK Elise

NELIS Jente
HANSELAER Ariane

FAST/21119/10
AST/21062/11
AST/21051/10
LZV/21062/11
ZNA/21337/10
SWEM/21085/11
GBZz/21100/11
Dz0/21174/10
FIRST/21194/10
SWEM/21079/11
FAST/21112/10
ZNA/21378/11
SWEM/21107/10
SWEM/21074/11
FIRST/21310/11

DDZZ/21030/08
AST/21055/09
AST/21058/09
GBZ/21101/09
GBZ/21090/08
ZNA/21407/08
FIRST/21215/09

32.11
37.32
35.35

42.62
44.34
39.43
45.58
41.93
49.13

51.45
52.36
556.77

33.59
39.71
35.62
36.24
37.55
37.80
37.20

33.16
36.05
37.10
37.78
39.24
39.75
40.57
41.37
42.31
43.50
45.29
46.97
49.63
50.08
50.64

34.85
35.21
35.72
36.20
36.47
38.59
40.08

Pnt

421
303
290
278
260
238
213
201
192
187
183
177
164
154
154
151
140
134
128
116

538
419
384
364
325
312
294
277
259
238
211
189
160
156
151

463
449
430
413
404
341
305
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Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman

Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag, Voorronde

17 jaar en ouder

JACOBS Ella
CORNELIS Enid

VAN DRIESSCHE Laura
PEETERS Birthe

VAN DAELE Lore

DE CONING Gitte
NEIRINCK Annelies
HAENTJENS Yuna

DE BRAEKELEER Lisa
DE VLAMINCK Alizé
DE RIDDER Fleur
BRUGGEMAN Yara

11 jaar en ouder

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

BEIJNSBERGER Mare
JACOBS Ella
CORNELIS Enid

VAN DRIESSCHE Laura
PEETERS Birthe
STEENBEKE Jinne
MAES Marthe

VAN DAELE Lore

DE WOLF Tine
EELBODE Emelie
MAES Noor

DE CONING Gitte
THIELMAN Paulien
VINCK Elise
NEIRINCK Annelies
WACHTELAER Charlot
JACOBS Eva
HAENTJENS Yuna

DE BRAEKELEER Lisa
NELIS Jente
OSSELAER Kato

DE VLAMINCK Alizé
TAELMAN Yade
HANSELAER Ariane
BAYENS Nina
VERHOFSTEDE Lena
DE RIDDER Fleur
BOTERBERGH Lieke
LAMMENS Alix

VAN HAUWERMEIREN Emma
MAES Hanne

VAN GHELUE Rinske
DE MAEIJER Elena
ISILDAK Clara
HOFMAN Rose
BERTE Lise
BRUGGEMAN Yara
HOFMAN Lily

DE VLAMINCK Selia
KEMSEKE Jenne
RUTTEN Leonie

LZV/21003/05
AZL/20183/04
DDZZ7/21010/02
ZNA/21057/03
FAST/21046/07
ZDKK/21007/05
FIRST/21029/04
SWEM/21098/06
DDZZ/20122/98
ZDKK/21006/07
LZVv/21081/04
SWEM/21052/06

FAST/21119/10
LZV/21003/05
AZL/20183/04
DDZZz/21010/02
ZNAJ21057/03
DDZz/21030/08
AST/21055/09
FAST/21046/07
AST/21058/09
ZNA/21374/12
AST/21062/11
ZDKK/21007/05
GBZ/21101/09
GBZ/21090/08
FIRST/21029/04
AST/21051/10
LZV/21062/11
SWEM/21098/06
DDZZ7/20122/98
ZNA/21407/08
ZNA/21337/10
ZDKK/21006/07
SWEM/21085/11
FIRST/21215/09
ZDKK/21014/12
GBZ/21100/11
LZV/21081/04
AST/21065/12
LzV/21075/13
Dz0/21174/10
AST/21068/13
FIRST/21194/10
SWEM/21079/11
FIRST/21298/12
Dz0/21214/13
FAST/21112/10
SWEM/21052/06
Dz0/21215/13
ZDKK/21023/12
ZNA/21378/11
FIRST/21301/12

34.95
31.48
33.68
34.88
34.36
35.92
35.92
39.10
37.23

NT

NT
43.94

32.11
34.95
31.48
33.68
34.88
33.59
39.71
34.36
35.62
46.15
37.32
35.92
36.24
37.55
35.92
35.35

NT
39.10
37.23
37.80
42.62

NT
44.34
37.20
4221
39.43

NT
46.77

NT
45.58

NT
41.93
49.13
47.02

NT

NT
43.94

NT

NT
51.45
46.99

33.47
33.48
33.94
34.80
35.60
36.15
36.67
38.25
38.40
39.47
40.72
45.79

33.16
33.47
33.48
33.94
34.80
34.85
35.21
35.60
35.72
35.97
36.05
36.15
36.20
36.47
36.67
37.10
37.78
38.25
38.40
38.59
39.24
39.47
39.75
40.08
40.13
40.57
40.72
40.74
41.33
41.37
42.25
42.31
43.50
43.50
45.15
45.29
45.79
45.99
46.70
46.97
47.17

523
523
502
466
435
415
398
350
346
319
290
204

538
523
523
502
466
463
449
435
430
421
419
415
413
404
398
384
364
350
346
341
325
319
312
305
303
294
290
290
278
277
260
259
238
238
213
211
204
201
192
189
187
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Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag, Voorronde, 11 jaar en ouder

Rang

42. JACOB Emma

43. CEULEMANS Amina
44. THIELEMANS Maxine
45. MAES Lena

46. VANDERSCHAEGHE Ella
47. VANDERBEKE Marilou
48. VANCAYZEELE Margaux
49. D'HOOGHE Feliz

50. BEKAERT Sophia

51. DUYTSCHAEVER Lotte
52. VELLEMANS Lore

53. BOUDA Firdaws

54. WINDHEY Fien

dis BADIDI Chahd

Inschr.

ZNAJ21412/13 52.32
ZNAJ21479/13 NT
SWEM/21089/13 52.49
SWEM/21107/10 52.36
SWEM/21074/11 55.77

ZNAJ21476/13 NT
FIRST/21303/12 54.71
FAST/21111/12 NT
FIRST/21310/11 NT
ZNAI21474/12 NT
ZNA/21475/13 NT
ZNA/21484/12 NT

SWEM/21093/13 57.35
disZNA/21442/12 47.42

Tijd
47.47
48.01
49.21
49.63
50.08
50.24
50.25
50.63
50.64
51.95
52.64
53.49
56.22
47.29

Pnt

183
177
164
160
156
154
154
151
151
140
134
128
116

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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